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HODY C4® TEKNISKE DATA
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Se i øvrigt vores montagevejledning:
EFTEX Montagevejledning Fritspændte kompositdæk for bl.a. tilbehør, håndtering og
anvendelse.

∫ Udendørs byggeri
∫ Nybyggeri
∫ Ombygning og renovering
∫ Etagedæk
∫ Tagdæk
∫ Udkragede dæk
∫ Hævede gulve og indskudt dæk (Mezzanin)
∫ Kompositgulv på stålbjælker

∫ Elementbyggeri
∫ Broer og overføringer
∫ Gangbroer
∫ Gulve over krybe- og installationskælder
∫ Gulvvarme
∫ Lyddæmpende dæk
∫ Brandsikre dæk
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Profilhøjde
Ståltykkelse
Flangebredde 
Overflade
Korrosionsklasse 

Beregning af betonmængde
Bølgeprofilets gennemsnitsmængde/tykkelse udgør

60 mm
0,75 mm

60/82 mm
Varmgalvaniseret

C4 (udendørs brug)
Stålkvalitet i henhold til SS-EN ISO 12944-2 S320 GD + ZM310

30 mm

Pladebredde
Dækkebredde
Pladelængder

Længde efter opgave
Vægt
Længdetolerance
Breddetolerance

1086 mm
1010 mm
2400 mm
3600 mm
4800 mm
6000 mm
7200 mm
8400 mm
9600 mm

1000 - 12000 mm
0,0875 kN/m2 (8,75 kg/m²)

-5/+20 mm
-6/+6 mm


